DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO RECICLAR,
BRINCAR E APRENDER de autoria de MARIA RAFAELA SILVA NASCIMENTO, SILVANIS
DOS REIS BORGES PEREIRA, RITA DE CÁSSIA SILVA DE MELO, ELIZANIR DOS
SANTOS SILVA, SORAIA SOBRAL VERÍSSIMO, KATIA DE JESUS DA CUNHA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98571

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98571